
Kupní smlouva 01/2019
Smluvní Strany :

Název: Jiřina Straková
ıčoz 62699717
DIč= í
sídlem:í
( dále jen ,, Prodávající ,,)

3

Základní škola Havlíčkův Brod , Štáflova 2004
ıčoz 70911011
DIČ: CZ70911011
sídlem z Štáfıøva 2004 ,S8002 Havlíčkův amd
Zastoupená _ PaedDr. Veronikou Prchalovou, ředitelkou
(dále jen ,, Kupující ,,)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní Smlouvu dle ust. § 2079 a násl. občanského
Zákoníku :

Předmět smlouvy a kupní cena
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího kupujícímu na základě jeho objednávek dodávat
zboží, které má ve svém sortimentu ( dále jen Zboží).

Mycí a úklidové prostředky dle výběru kupujícího v ceně do 181 500,-- Kč vč. DPH

Objednávky mohou být provedeny Zejména telefonicky, e-mailem nebo v rámci osobního jednání.

Čas a místo plnění
Prodávajícíje povinen dodat zboží kupujícímu v termínu uvedeném v objednávce.
Zahájení doby plnění: nabytím účinnosti smlouvy dle čl. 6 Smlouvy
Konec doby plnění: 31.12.2019
Místem dodání zboží je sídlo kupujícího .vlastnické právo na kupujícího přechází okamžikem dodání
Zboží. Přepravu zboží na Svůj náklad zajišťuje prodávající.



C

7/'

lll. Platební podmínky

Kupní cena bude uhrazena na základě faktur vystavených prodávajícím po dodání zboží. Faktura
musí mít všechny náležitosti stanovené právními a účetními předpisy. Splatnosti faktur bude
prodávajícím stanovena v rozmezí 14 - 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

IV.

Odpovědnost za vady
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu dvou let. Kupující má nároky Z vad
zboží ve stejném rozsahu jako spotřebitel.

VI

Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019 . Kterákoliv ze stran ji může kdykoliv
vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce jednoho měsíce.

VI.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Základní škola Havlíčkův Brod Štáflova 2004 je
příspěvkovou organizací města Havlíčkův Brod. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo
její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené V rámci tohoto smluvního vztahu , a
to např.na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., O veřejných zakázkách, v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, nebo postupy podle Zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném
přístupu k informacím nebo na svých webových stránkách. Strany této smlouvy S tímto
zveřejňová-ním souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této Smlouvy prohlašují, že jsou
oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další Osoby uvedené ve smlouvě či v jiných
dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem Smlouvy oběma stranami . Smlouva byla sepsána ve dvou
stejnopisech, každá ze smluvních stran obdržíjeden Stejnopis .

VHavlíčkově Brodě dne 24' mk Zmg VHavlíčkově Brodě dne 21" 04' 2019

Ĺ““3`Á”” in / P
Ptııfiláliäďsırnkøvá '<“P“iÍ°Í

f-\' Základní Škola
Havlíčkův Brod, '
Stáflova 2004 (=*

“'>= 70911 911 Dle: 827091101


